
  

 

 
NÕO VALLA VALIMISKOMISJON 

 

O T S U S 

 

 

Nõo        12. september 2025 nr 6 

 

  

Kandidaatide registreerimine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“ § 37 lõigete 1 ja 2 alusel ja 

vastavalt liisuheitmise tulemustele Nõo valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

 

Registreerida ja anda 19. oktoobril 2025 toimuvateks Nõo Vallavolikogu valimisteks 

registreeritud kandidaatidele registreerimisnumbrid alljärgnevalt: 

 
EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

101 MERIKE LEMMING-KORS 

102 PAUL SAINAST 

103 URVE KUME 

104 ANTS LILLEVERE 

105 ANNE MARKVARD 

106 ORMES TAMM 

 

Valimisliit Sinu Nõo 

107 HILLE LAOS 

108 AIGAR BRETT 

109 VIKTOR KORS 

110 ERLE HERMANN 

111 ANNEMARI POLIKARPUS 

112 KERLI PRUULI 

113 ELERI VISNAPUU 

114 TÕNU KRUUSE 

115 VILJAR BIRNBAUM 

116 SANDER KRIISA 

117 HEIKI PRAAKLE 

118 REIMO ROHUSTE 

119 ANDER LOK 

120 MATI JETS 

121 ANNE-LY JUHKAM 

122 JAAK KOIDU 

123 ILLIMAR LÕIV 

124 JEKATERINA BARANINA 

125 MAILA PAALMÄE 

126 RAUL RÄISA 

127 JOEL URVAST 

128 HELEN KAJAK 

129 MARGE ALLIKAS 

130 PAAVO PAALMÄE 

131 KRISTIINA MERILOO 

132 VIRVE LAHESOO 

133 TAURI SMOLIN 



 

Erakond Parempoolsed 

134 MART KEERUTAJA 

135 KRISTIN PAJUSTE 

136 KARLI JUHKAM 

 

Valimisliit Tegusad 

137 JANAR SAVIIR 

138 TAAVI MERISALU 

139 ANDRES JUUR 

140 REEMET RUUBEN 

141 MARTIN LILLEVERE 

142 ÜLLAR SOOM 

143 RAGNAR FORTUNA-JUKS 

144 GENNADI VAHER 

145 REIMO BULAK 

146 EVI PIIRSALU 

147 MÄRT VOORO 

148 ARVI VAADERPASS 

149 KRISTO PIHLAMÄE 

150 MARKO KAASIK 

151 STEN LUKK 

152 MARLIIS LAURSON 

153 MARK BULAK 

154 PRIIT RANDALA 

 

ISAMAA Erakond 

155 RAIN SANGERNEBO 

156 MIRLIAN REBANE 

157 VELLO BRETT 

158 KRISTEL HALJASTE 

159 INGRID HAMER 

160 JAANUS JÄRVEOJA 

161 GAILI KANGUR 

162 LAURI KASK 

163 LEANYKA LAAN 

164 SILVER LEHESAAR 

165 ANDRES LOMP 

166 TEET MARRAN 

167 PRIIDU PAAVEL 

168 TRIIN PALA 

169 EDDA-MERIKE PELT 

170 SULEV PÕLLUÄÄR 

171 KADI SARAPUU 

172 KALJU TENNOSAAR 

173 TRIINU TRAAT 

174 ANDRI VIINALASS 

175 KAIDO VOOR 

 

Plaan B valimisliit 

176 KRISTI METSA 

177 HANNA LAIUS 

178 ALARI LAIUS 

179 KÜLLIKKI TOKMAN 

180 NINELL TÕNNISSON 

181 LAURA HILDUNEN 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Aira Laul 

valimiskomisjoni esimees 


